
 
Zarządzenie Nr 359/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2019 rok. 

         Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  506 z późn. Zm. ) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 
IV/30/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź 
na rok 2019.  

 

.  

 
            zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 22 663,00 22 663,00

Szkoły Podstawowe 7 253,00 7 448,00

3020

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych nie zaliczane do 

wynagrodzeń 80,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 80,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 065,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 065,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4260 zakup energii 4 493,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 4 493,00

4270 zakup usług remontowych 1 000,00 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 500,00

 4300 zakup usług pozostałych 0,00 1 565,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 565,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

4360
opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 615,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 615,00

4440 odpis na ZFŚS 0,00 4 268,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 275,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 3 993,00

4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 1 115,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 115,00

Szkoła Podstawowa Nr 4

Przedszkola 9 109,00 8 109,00

3020

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych niezaliczanych do 

wynagrodzeń 0,00 0,00

Przedszkole Nr 7

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 924,00 0,00

Przedszkole Nr 1 600,00

Przedszkole Nr 7 600,00

Przedszkole Nr 10 24,00

Przedszkole Nr 5 700,00

Oświata i wychowanie

80101

80104

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 359/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 listopada 2019 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 GMINY CZELADŹ  NA 2019 ROK



4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 634,00 0,00

Przedszkole Nr 10 634,00

Przedszkole Nr 11 1 000,00

4260 zakup energii 0,00 3 600,00

Przedszkole Nr 9 3 600,00

 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 24,00

Przedszkole Nr 10 24,00

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 851,00

Przedszkole Nr 1 600,00

Przedszkole Nr 10 1 951,00

Przedszkole Nr 5 700,00

Przedszkole Nr 7 600,00

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1

4440 odpis na ZFŚS 5 551,00 0,00

Przedszkole Nr 9 3 600,00

Przedszkole Nr 10 1 951,00

 4700
szkolenia pracowników niebędących 

człnkami korpusu służby cywiknej 0,00 634,00

Przedszkole Nr 10 634,00

Gimnazja 0,00 80,00

3020

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych niezaliczanych do 

wynagrodzeń 0,00 80,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 80,00
dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 4 478,00 4 478,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000,00

4240 zakup materiałów i wyposażenia 510,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 510,00

4300
zakup pomocy naukowych i 

dydaktycznych 1 968,00 2 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 968,00

4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 2 237,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 968,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 269,00

4410 podróże służbowe krajowe 0,00 241,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 241,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 793,00 1 518,00

4270 zakup usług remontowych 1 000,00 310,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 310,00

4300 zakup usług pozostałych 301,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 301,00

80110

80146

80148



4440 odpis na ZFŚS 492,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 208,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 275,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 9,00

4700

szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu pracowników 

służby cywilnej 0,00 208,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 208,00

pozostała działalność 30,00 1 030,00

4210 zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 1 000,00

4301 zakup usług pozostałych 30,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 30,00

4421 podróże służbowe zagraniczne 0,00 30,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 30,00

854 2 221,00 2 221,00

Świetlice szkolne 2 221,00 2 221,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 567,00 654,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 654,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 567,00

4240

Zakup pomocy naukowych i 

dydaktycznych 1 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 654,00 1 567,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 654,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 1 567,00

24 884,00 24 884,00

80195

Edukacyjna Opieka Wychowawcza

85401

ZMIANY OGÓŁEM


